
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

P C) delekA,PE   
FIS 	  

P  AC25f1_2e) 2/1_ 

fér-rf  

ASSINATUF2,4 
ESTADO DO MARANILV 

PREFEITURA NIITNICIPAL DE BO i JARDIM 
CNPJ: 06.229.975;0001-72 

Gabinete Civel 

Portaria n' 01. 2021-GB 

Bom 	N1A 04 de janeiro de 2e21 

A PREFEITA MUNICIPAL DE I30M J kilD1M, Estado do Maranhão, 
C'HRISTIANNY DE _ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a L 
Orgamea oo Nltripio de Bom Jardim MA. 

RESOLVE: 

,Nrt 1"- Nomear CLEUTEGILSON SIQL EIRA GONÇALVES, RG u" 
4134101682007-5. CPF n" 602.560.393-64, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de. 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento, na Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento. parte da Estrutura Administrativa do Poder Executi N. o de Bom Jardim. 
Estado do Maranhão. conforme Lei Municipal n" 6602017: 

	

An. 	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, reN, ogadas 
disposiçÕes em contrário, 

PU BLIQI E-SE, REGISTRE-SE E Cl- MPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do qaranhão. aos 04 dias do mês de 
janeiro de 2021, 

	

_ 	  
CHRISTIANNE DE ARAÚJO "i RÂO 

Prefeita Municipal 

\v Jose 'edro Vasconcelos. SN, Bom Jardim - Maranhito - Brasil - CEP 65.380-0(H) 
4noidoria ;era]: 0800 008 0920 Sitio: kvsw.beeijardim.magov.br  


